КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 декабря   2016 г.                    пгт Красногвардейское № 440 - 1

О  передаче  в  собственность
муниципального  образования
Александровское  сельское  поселение
движимого имущества.

В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах
местного самоуправления в Республике Крым», п.20 ч.2 ст.29 Устава муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского
района  Республики  Крым,  утвержденным  решением  Красногвардейского  районного
совета от 11.04.2016 № 320-1, Порядком приема-передачи имущества муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  и  иных  муниципальных
образований,  утвержденного  решением  Красногвардейского  районного  совета  от
16.11.2015  №  226-1, на  основании представления  главы  Администрации
Красногвардейского района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Передать  из  муниципальной  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  в  собственность  муниципального
образования  Александровское  сельское  поселение  Республики  Крым  движимое
имущество согласно приложению.

2.  Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым совместно  с
администрацией  Александровского  сельского  поселения  осуществить  необходимые
мероприятия, связанные с передачей имущества указанного в п. 1 настоящего решения.

3.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном  сайте  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым на  портале  Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ

Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

Конецрешения

2

Приложение
к решению
Красногвардейского районного
совета Республики Крым
от 02.12.2016 г. № 440 - 1

Перечень
 имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым в собственность
муниципального образования Александровское сельское поселение Республики

Крым

Инвентарный
номер

Наименование

объекта

Е
Ед. изм

Количество

(единиц)

Балансовая стоимость

(руб.)

1. 013.6.0011 Стол компьютерный ш
шт

1 3773,00

2. 013.6.0093 Стол письменный 1
тумбовый

ш
шт

1 231,00

 3.   013.6.0107 Стол двух тумбовый ш
шт

1 399,00

4.  013.6.0098

013.0.0001

Стол письменный 1
тумбовый

ш
шт

2 464,00

5. 013.6.0078   Стол двух тумбовый ш
шт

1 399,00

6. 013.6.0101 Стол письменный 1
тумбовый

ш
шт

1 232,00

7. 013.6.0102

013.6.0002

Стол письменный 1
тумбовый

ш
шт

2 524,00

8. 013.6.0039 Стол компьютерный ш
шт

1 1460,00

9 013.6.0091 Стол аудиторный ш
шт

1 148,00

10 013.6.0035 Стол компьютерный ш
шт

1 1357,00

11 013.6.0016 Стол шт 1 228,00

12 013.6.0100 Стол письменный 1
тумбовый

ш
шт

1 232,00

Итого - 14 9447,00

3